29 耿燕青 有限合伙人 108.344 1.14%

30 张志强 有限合伙人 109.058 1.15%

31 史莹飞 有限合伙人 120.146 1.26%

32 文科 有限合伙人 104.755 1.10%

33 王红兵 有限合伙人 105.712 1.11%

34 颜龙 有限合伙人 102.856 1.08%

35 郑边疆 有限合伙人 105.712 1.11%

注：南京贝利执行事务合伙人为龙蟠国际控股有限公司，也是南京贝利的普通合伙

人，由石俊峰和朱香兰出资设立，注册资本 10,000万元。

二、信息披露义务人的一致行动关系说明

石俊峰先生与朱香兰女士系夫妻关系，朱香兰女士控股南京贝利创业投资中

心（有限合伙），按照《上市公司收购管理办法》规定，石俊峰先生、朱香兰女

士和南京贝利为一致行动人。上述一致行动人本次权益变动后股权控制关系如下：

石俊峰 朱香兰 南京贝利创业投资中心（有限合伙）

江苏龙蟠科技股份有限公司

31.0420% 3.4476% 0.2775%

56.99%

三、信息披露义务人的董事及主要负责人情况

南京贝利创业投资中心（有限合伙）主要负责人情况：

姓名 性别 国籍 职务
其他国家或地

区永久居留权
长期居住地 持股比例

朱香兰 女 中国
执行事务合伙人

委托代表
无 江苏南京 56.99%

四、信息披露人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，石俊峰先生、朱香兰女士及南京贝利不存在持有境内

外其他上市公司的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动是因为公司配售 H 股股票原因导致信息披露义务人持股比例

合计减少 1.0455%。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来 12 个月内增加或减少其

在上市公司拥有权益的股份的计划。若未来信息披露义务人拟增持或减持上市公

司股份，将会严格按照《证券法》《收购办法》及其他相关法律法规的要求，及

时履行相关信息披露义务及审批程序。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份的比例为 35.8126%。本次

权益变动后，信息披露义务人持有公司股份的比例为 34.7671%，信息披露义务

人持有公司股份的比例下降 1.0455%。具体情况如下：

2025年 6月 12日，公司按配售价 6.00港元配发及发行合计 20,000,000股新

H股并在香港联交所上市，公司总股本由 665,078,903股增加至 685,078,903股，

公司控股股东石俊峰先生及其一致行动人朱香兰女士、南京贝利持有公司股份数

量不变，持股比例被动稀释，合计持股比例由 35.8126%降至 34.7671%。

二、本次权益变动前后的持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份种类
持股数量

（股）
持股比例 股份种类

持股数量

（股）
持股比例

石俊峰 普通股 A股 212,662,195 31.9755% 普通股 A股 212,662,195 31.0420%

朱香兰 普通股 A股 23,618,649 3.5513% 普通股 A股 23,618,649 3.4476%

南京贝利创业投资

中心（有限合伙）
普通股 A股 1,901,208 0.2859% 普通股 A股 1,901,208 0.2775%

合计 普通股 A股 238,182,052 35.8126% 普通股 A股 238,182,052 34.7671%

备注：

1、本次权益变动前的公司总股本为 665,078,903股。

2、本次权益变动后的公司总股本为 685,078,903股。

3、数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，系计算中四舍五入造成。

三、本次权益变动涉及股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人石俊峰先生、朱香兰女士及南京贝

利合计持有上市公司股份 238,182,052 股。其中，石俊峰先生持有的 30,000,000

股股份目前处于质押状态，主要是为其个人融资需要提供担保。

除上述股份质押外，信息披露义务人所持本公司股份不存在其他任何权利受

限的情形。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本次权益变动报告签署之日前 6个月内，不存在买卖上市

公司股票的行为。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人石俊峰、朱香兰身份证明文件、南京贝利创业投资中心

（有限合伙）营业执照；

2、信息披露义务人南京贝利创业投资中心（有限合伙）执行事务合伙人身

份证复印件；

3、信息披露义务人签署的《江苏龙蟠科技股份有限公司简式权益变动报告